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04-06-2025
El Longino
El Longino - Alto Hospicio
Noticia general
Un 95 por ciento de avance presenta reposición del jardín infantil y sala cuna “Mil Colores” del sector La Pampa

12
800,4
$ 481.019
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10.800
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